B sakamodenue MH IIOMENAEM [0 CHX HOp HUKeM He Omy6JIUKOBaH-
HEE TEKCTH ODUTHHAJOB gokyMentos 1, 2, 3 m 9.

20 (Rankraéiy rinkiniai». Sudaré V. Abramavié¢ius. Vilnius, 1963

2l Tam :xe, crp. 23. B nmopmucs nop gororpadueil BKpanack OnmEcKa: BMeCTO
«Memmro I» Hano «Memro I11»,

22 [llaugp F 1—7. Onybanxosan mo kommu CDMP, Ne 202.

28 A, Gasiorowski. ¥xas, cou, 1. IX, cTp. 47—49.

24 [ugp F1—6. Ouybuukopara 1o KOIHH B CDMP . I, Ne 142,

% A Gasiorowski. V¥kas. couw, 1. IX, crp. 53.
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1

(1187—1193) — Enuckon nosnanckuti Benedurm nodmeepacoaem
noxcaroeanue knazem Mewwo 111 uoannumam ¢ 1187 2. zocnumans
c6. Muzausa 6 IHosnanu w Oecamunw 6 Kocmwunckoii obaacmu,
noayiaemvle 20cnumanem co OHA OCHOBAHUA

In nomine patris et filii et spiritus sancti amen. Benedictus
Dei gratia Poznaniensis episcopus 2¢ fratribus hospitalis Jerosolimi-
tani in perpetuum. Notum sit omnibus presentibus et futuris Christi
fidelibus, quod illustrissimus dux Poloniae Mescho ?* anno incar-
nationis dominice MCLXXXVII intuitu pietatis et misericordie ad
honorem Dei sanctique sepuleri et beati Ioannis Baptiste, ut se cum
uxore et pueris collegam efficeret atque participem omnium ele-
mosinarum et beneficiorum que membris Christi, pauperibus scili-
cet peregrinis et infirmis, impenduntur a fratribus hospitalis Jeroso-
limitani, eiusdem hospitalis fratribus contulit domum hospitalem
in Poznan,que dicitur sancti Michaelis, iure perpetuo possidendam,
ita sane quod in ea officium divinum canonice celebretur et pauperi-
bus peregrinis atque hospitibus advenientibus, secundum démus
facultatem humanttatis obsequia ministrentur; et si quando, iuvante
Domino, supra necessariam expensam prefate domus aliquid poterit
reservari, ut duplex sit elemosina, ad subsidium predictorum pau-
perum et infirmorum Christi ultra mare transmittatur. Et quoniam
prefatam domum sancti Michaelis dominus Radouanus %8, quintus
ante nos Poznaniensis episcopus, simul cum predicto duce Mescone
noscitur instaurasse et de quibusdam decimis episcopalibus in
Costrinensi provincia dotasse, ego quoque Benedictus Dei gracia
Poznaniensis episcopus eiusdem elemosine participationem aliquam
gestiens adipisci, omnes decimas quas prefata ecclesia sancti Michae-
lis a tempore predicti Radouani usque ad nos congoscitur possedisse,
una cum eadem ecclesia predicto hospitali Jerosolimitano eiusque
fratribus, sicut a glorissimo duce Mescone collate sunt, auctoritate
michi divinitus concessa concedo simul et confirmo; et ut eis omnia
predicta rata et inconcussa permaneant, sigilli mei episcopalis apposi-
cione corroboro. Quicunque autem eis in prefatis aliquam deinceps
iniuriam inferre voluerit, anathema sit. Amen.